

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷:

بهینه سازی اوقات فراغت قشر جوان از مولفه های اصلی توسعه زیر ساخت های نشاط اجتماعی در شهر است

فازده دولتی برقراری نشاط اجتماعی در شهر را از اولویت های اصلی مدیریت شهری تهران عنوان کرد و گفت: اجرای برنامه های خلاقانه در راستای بهینه سازی اوقات فراغت شهروندان به ویژه قشر جوان از راه های تحقق نشاط اجتماعی و پیشگیری از آسیب زایی در شهر خواهد بود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دولتی با اشاره به اولویت های معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه در سال جاری نسبت به مقوله هایی همچون کاهش آسیب های اجتماعی با محوریت محلات، آموزش و جلب مشارکت شهروندی و تحقق سرزندگی شهری برای دستیابی به شهری ریست پذیر، افزود: یکی از معضلات اصلی زندگی شهری عدم آگاهی شهروندان به ویژه قشر جوان نسبت به بهره مندی از برنامه های مفید و هدفمند در زمان های فراغت است.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ تصریح کرد: امروزه تحقیقات ثابت کرده است که هدایت نوجوانان و جوانان به سمت نشاط اجتماعی با استفاده از ظرفیت های اوقات فراغت نه تنها عاملی بازدارنده برای پیشگیری از وقوع آسیب های اجتماعی خواهد بود، بلکه به عنوان مهم ترین فاکتورهای توسعه پایدار شهری رشد فکری جامعه نیز تلقی می شود.دولتی در ادامه شهرداری را یک نهاد مسئول با وظیفه ذاتی تسهیلگری و خدمت رسانی به شهروندان معرفی کرد و گفت: یکی از اولویت های اصلی منطقه برای تحقق سرزندگی شهری، مطالعه موردی محلات و شناسایی محله های کم برخوردار بوده و در این راستا سعی کرده ایم تا پروژه ها را با تأکید بر محله محوری، بهره مندی از ظرفیت محلات و نهادهای مردم نهاد و با حداقل هزینه اجرایی کنیم.وی در تشریح این برنامه ها به اجرای طرح اوقات فراغت، برپایی پایگاه های تالسمانی در مدارس، اجرای برنامه های آموزشی هدفمند با موضوعات شهری منجمله تفکیک پسماندو حقوق شهروندی ویژه نوجوانان و جوانان، برگزاری کارگاه های آموزشی سلامت محور، در مدارس و محلات اشاره کرد و افزود، اجرای برنامه جامع ورزشی و فیزیکی، توسعه تفریحات سالم در میان نوجوانان و دانشاسانی آنها با بازی های سنتی و قدیمی ایرانیان با عنوان بازی های نشاط سالمندی دایره و سنگ (با حضور پدربزرگ ها و مادر بزرگ ها و نوه ها) و آموزش مهارت های زندگی اجتماعی نیز از دیگر اقدامات های حوزه اجتماعی و فرهنگی برای بهینه سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان در مدارس است.

در راستای اجرای اقدامات زیست محیطی صورت گرفت:

آغاز طرح ویژه نظافت، لایروبی و رسوب برداری شبانه انهار در منطقه ۱۰ پایتخت

طرح ویژه نظافت، لایروبی و رسوب برداری انهار به صورت شبانه در منطقه ۱۰ اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر رشیدی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف رفع مشکلات احتمالی و رسیدگی به وضعیت نگهداشت محلات و مبارزه با جانوران مودی، طرح ویژه نظافت، پاکسازی، لایروبی و رسوب برداری انهار روباز و روبسته شبکه فرعی جمع آوری آب های سطحی در منطقه اجرایی می شود. وی افزود: این طرح در روز باره زمانی ۱۵ روزه با توجه به گرمای هوا و پیشگیری از بروز مسائل زیست محیطی به صورت شبانه در منطقه اجرایی می شود و طی این عملیات تمامی مسیل ها، فناة ها، کانال ها و نهال ها به صورت ویژه پاکسازی و لایروبی خواهد شد.سرشدی یادآور شد، اختلالی برای لازم به واحد پاکسازی مختلف برای رعایت بهداشت زیست محیطی ابلاغ شده است و شایسته است شهروندان عزیز نیز با رعایت مسائل زیست محیطی و عدم رهاسازی زباله ها در انهار و معابر علاوه بر حفظ سلامت و زیبایی فضاهای عمومی مدیریت شهری را در انجام وظایف و مسئولیت های محوله یاری کنند.

پیگیری در خواست های شهروندان منطقه سه از طریق سامانه ۱۸۸۸

مسئول سامانه ۱۸۸۸ بازرسی شهرداری منطقه سه از رسیدگی به ۸۵ درصد از پیام های ثبت شده در این سامانه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، انوش جعفریان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۳۷ پیام به سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ارسال شده که از این تعداد پیام، سهم پیام های انتقادی و شکایتی ۹۶درصد و سهم تقدیر و تشکر ۴ درصد بود. استوی ابراز داشت: ۸۵ درصد پیام ها تاکنون رسیدگی شده و ۱۵ درصد بقیه در دست بررسی و رسیدگی حوزه های اجرایی قرار دارد.مسئول سامانه ۱۸۸۸ بازرسی شهرداری منطقه ۳ اظهار داشت: بیشترین تعداد پیام مربوط به ناحیه ۴ با ۱۹ درصد، ناحیه ۵ با ۱۳ درصد و ناحیه ۲ با ۱۳ درصد بوده است، بیشترین موضوع مورد درخواست شهروندان به ترتیب عبارت بوده است از: ۱۰ درصد موانع فیزیکی، ۱۰درصد سد معبر دستفروشان،۸درصد تغییر کاربری مسکونی به تجاری و اداری، ۳درصد آلودگی ها و مزاحمت های ناشی از ساخت و ساز،۳درصد سد معبر اصناف،۲درصد ساخت و احداث بنای بدون مجوز،۲درصد آبیاری درختان،۲درصد مزاحمت های صنفی، صنایع و مشاغل مزاحم و ۲درصد تفکیک و بازیافت مجاز غیر زباله است.جعفریان درخصوص برگزاری کارگاه های آموزشی در مدارس، مساجد و سرای محلات راضی، دانشجویان، دانشجوین، با عملکرد این سامانه نیز گفت: آموزش نظارت همگانی با هدف ارتقای سطح آگاهی دانش آموزان و نمازگزاران ارائه می شود.وی به تداوم برگزاری این کارگاه های آموزشی در مدارس و مساجد اشاره کرد و افزود: اقدامات آموزشی موجب ارتقاء سطح پیشش دانش آموزان بعنوان بخشی از باوران اجرایی مدیریت شهری در اداره شهر شده و بغضا با استقبال آنها نیز مواجه می شود.مسئول سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۳ خاطرنشان کرد: در این کارگاه های آموزشی نحوه ارتباط با عوامل شهرداری و ارتباط باسامانه۱۸۸۸ به دانش آموزان و نمازگزاران و شهروندان سراهای محلات آموزش داده شد.

با هدف حفظ حقوق شهروندان :

اداره انضباط شهری در غرب تهران راه اندازی شد

اداره انضباط شهری با هدف حفاظت از معابر عمومی و حقوق شهروندان در منطقه ۵ سازماندهی شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، اسدی شهردار این منطقه در نشست اعضای کمیته انضباط شهری اعلام کرد، اداره انضباط شهری در منطقه ۵ با وظایفی نظیر حفاظت از معابر عمومی، رفع سدمعبر بساط گستران، ساماندهی وضعیت کنونی فعالیت دستفروشان و افرادی که به واسطه فروش کالایی در پیاده راه ها سد معبر ایجاد می کنند، رفع سدمعبر ساختمانی، کنترل روند ساخت و ساز، بررسی تخلفات ساختمانی و نظارت بر رفتار ماموران انضباط شهری فعالیت خود را هدفمند خواهد کرد. اسدی با یادآوری این که نگاه شهرداری به دستفروشان، عاری از برخوردهای قهری است، افزود : با تشکیل اداره انضباط شهری، شاهد ساماندهی، ارتقای شاخص های کیفی ارائه خدمات و تحقق هرچه بیشتر و بهتر حقوق شهروندان خواهیم بود.در نشست اعضای کمیته انضباط شهری با حضور شرقی قائم مقام شهردار منطقه، عبدی مشاور شهردار، نماینده شهربان شهرداری تهران، معاون شهرسازی، خدمات شهری و محیط زیست، رئیس اداره حرمین حقوقی و قراردادهاء، رئیس اجرئیات و مسئول انضباط شهری منطقه، شرح وظایف و شیوه آموزش نوین به ۱۹۸ معبربان، شهربان و حرمین بان به تفکیک نواحی هفتگانه و حرمین مشخص شد.

اعزام رایگان آقشار کرم بر خوردار منطقه ۸ به مشهد مقدس

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۸، از اجرای طرح اعزام زائر اولی به به مشهد مقدس خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، سعید شریفی با اعلام خبر فوق توضیح داد: در این طرح افرادی که به لحاظ مالی توانایی سفر به مشهد مقدس را ندارند و ا کنونی به این سفر معنوی مشرف نشده اند، به پاپوس امام رضا (ع) رفتندوی افزود: با اجرای این طرح ۴۵ نفر زائر اولی از منطقه ۸ با همکاری دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی به مشهد مقدس اعزام شدند.شریفی ادامه داد: با همکاری و تعامل دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی نیز طرح ماندگار در سطح منطقه اجرا می شود تا خبریانی که قصد مشارکت در این حرکت معنوی را دارند، در این عمل خدا پسندانه سهمیه شوند.این مدیر شهر تأکید کرد: کاروان زائر اولی ها به مدت سه روز به مشهد مقدس اقامت دارند و در برنامه های فرهنگی و قرآنی حرم امام رضا (ع) نیز شرکت می کنند.

شناسایی و رفع نقاط آّبگیر در محدوده شرق تهران

شهردار منطقه ۱۳(شناسایی واصلاح نقاط آّبگیربرای جلوگیری از آّبگرفتگی و کنترل و هدایت جریان آبهای سطحی خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده،شهردارمنطقه با اشاره به بررسی نقاط آّبگیر،احصا شده از سامانه ۱۳۷ در سال ۹۷ گفت: با توجه به بررسی های صورت گرفته، ۴۲ نقطه آّبگیراز محدوده احصا شده که در حال حاضر مشکل آّبگرفتگی در ۱۶ نقطه مرتفع شده و این طرح در سایر نقاط با جدیت دنبال می شود.وی بیان اینکه تیم تخصصی متشکل از شهرداران نواحی و معاونین ترافیکفنی و عمرانی و مدیران شهری از محل هایی که نیاز به رسیدگی دارند بازدیدمی کنند گفت : با بازدید این تیم از نقاط احصا شده، نواقص عمرانی در اسرع وقت مرتفع و نقاط آّبگیربهرسازی می شوند.چهارم زاده افزود:اقدامات برای بهبود منطقه برای اصلاح نقاط آّبگیر مهمی احداث کنیوبانهار،مرمت نهرا،حادث گودی آسفالط و اصلاح درچه ها است.

شهردار تهران از جدیت شهرداری تهران برای مقابله با فساد خبر داد و تأکید کرد، برای کسب اعتماد مردم که لازمه مشارکت آنها در اداره شهر است، با هر گونه فساد احتمالی با شدت برخورد خواهد کرد.

سیدمحمدعلی افشانی بعداز بازدید از طرح ها و پروژه های منطقه ۹ با حضور در مجموعه شهید حیدری (خانه مشق) ضمن قدردانی از تلاش های مسئولان و دست اندرکاران این منطقه گفت: ما می توانیم دو نگاه به شهر داشته باشیم؛ یکی این که تنها جنبه «فیزیکی شهر» را ببینیم و دنبال اجرای پروژه های عمرانی و فیزیکی جدید باشیم، چنین رویکردی، یک افت در مدیریت سابق شهر ما بوده که نتیجه آن، معطل شدن ثروت مردم در پروژه هایی است که اغلب، منابع لازم برای تکمیل آنها مهیا نمی شد و سود چندانی برای مردم نداشت.

شهردار تهران ادامه داد: برخی پروژه ها باید دو ساله تمام می شد، اما گاهی ده سال نیمه کاره باقی مانده است. مثل همین پروژه های میان نوجوانان و مدرن دنیا این گونه مسائل حل شده ولی چشم انتظار منطقه را خوشحال می کرد. وی خطاب به شهردار منطقه ۹ گفت: این که تلاش کرده اید با همکاری عزیزان نظامی در «پادگان»، فضاهای فرهنگی ماندسینماو محیط گردشگری ایجاد کنید، کار بسیار ارزشمندی است زیرا موجب بیشترین بهره وری از ثروت های موجود شده است.افشانی تأکید کرد: نگاه دیگر این است که پروژه های خود را متناسب با منابع در اختیار و واقعی شروع کنیم، به اول به اصرار و با خوشامد دیگران پروژه هایی را آغاز کنیم که پیشاپیش می دانیم برای تکمیل آن منابع لازم را نخواهیم داشت.

وی همچنین در زمینه ماموریت های اصلی شهرداری گفت: فلسفه وجودی ما به عنوان یک نهاد اجتماعی و خدمات رسان، خدمت به مردم است و ما باید اول به وظایف خود بپردازیم، مثلا تجهیز شبکه معابر، حمل و نقل عمومی، ایجاد و حفظ سرانه فضای سبز و ...از وظایف اصلی ماست اما طی سال های گذشته، برخی مدیران شهری کارهای دیگری انجام می دادند که ربطی به



افشانی با ابراز امیدواری برای حل مشکلات شهر تهران گفت: بارها گفته ام که بیمار را ناهمیدی از پا در می آورده ایم. ما باید به حل مشکل امیدوار باشیم و مردم باید به مردم مطمئن شوند. مردم زمانی مشارکت می کنند که بتوانند به ما و مجموعه مدیران شهری اعتماد کنند و اعتماد زمانی ایجاد می شود که مردم مطمئن شوند منابع آنان درست و سرجای خود هزینه می شود. مردم نباید در مجموعه تحت مدیریت ما فساد ببینند و بدانند اگر هم جایی فسادوی هست یا آن مقابله می کنیم.وی تأکید کرد: همکاران ما

افشانی افزود: مثلا بدهی های به روز شده شهرداری تهران بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان است که از این رقم ۲۲هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بدهی به نظام بانکی است که سود آن بالای ۲۵۰ میلیارد تومان در ماه است و یعنی سالانه ۳ هزار میلیارد تومان به هزینه های شهرداری ایران می شود. این نشان می دهد که ما بدون مشارکت مردم امکان اجرای پروژه ها را نداریم.

وی تأکید کرد: وقتی ۲۵ درصد از اقتصاد ایران در تهران است یعنی ما می توانیم از این ظرفیت برای ارتقای درآمدهای شهرداری و مشارکت بیشتر مردم در اداره شهر استفاده کنیم. فیزیکی پروژه های لازم را طبق قانون دریافت کنند.

افشانی گفت: بیشتر این پروژه ها را از «قرارگاه خاتم» اجرا می کند که اخیرا در جلسه باریس «قرارگاه» توافق کردیم که فقط با مشارکت مردم می توان مشکلات را حل کرد

افشانی با ابراز امیدواری برای حل مشکلات شهر تهران گفت: بارها گفته ام که بیمار را ناهمیدی از پا در می آورده ایم. ما باید به حل مشکل امیدوار باشیم و مردم باید به مردم مطمئن شوند منابع آنان درست و سرجای خود هزینه می شود. مردم نباید در مجموعه تحت مدیریت ما فساد ببینند و بدانند اگر هم جایی فسادوی هست یا آن مقابله می کنیم.وی تأکید کرد: همکاران ما

افشانی افزود: مثلا بدهی های به روز شده شهرداری تهران بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان است که از این رقم ۲۲هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بدهی به نظام بانکی است که سود آن بالای ۲۵۰ میلیارد تومان در ماه است و یعنی سالانه ۳ هزار میلیارد تومان به هزینه های شهرداری ایران می شود. این نشان می دهد که ما بدون مشارکت مردم امکان اجرای پروژه ها را نداریم.

وی تأکید کرد: وقتی ۲۵ درصد از اقتصاد ایران در تهران است یعنی ما می توانیم از این ظرفیت برای ارتقای درآمدهای شهرداری و مشارکت بیشتر مردم در اداره شهر استفاده کنیم. فیزیکی پروژه های لازم را طبق قانون دریافت کنند.

همراهی کمیته های محلی و منطقه ای در تدوین سند برنامه و

معضلاتی نظیر بافت فرسوده، حاشیه ای بودن و ترافیک

منطقه یادآور شد: در سنوات گذشته اقدامات زیادی انجام شده ولی مشکلات اساسی هنوز باقی است که امیدوارم با تدوین یک برنامه جامع، فاصله مناطق محروم و کم برخوردار را کاهش دهیم.

محمدی رویکرد برنامه سوم را جریان عقب ماندگی گذشته و از کامل ترین برنامه های مدیریت شهری در این سال ها خواند و گفت: تمهیداتی اندیشیده شده که با یک برنامه ریزی دقیق، برنامه های پیش بینی شده سند ۵ ساله سوم قابل اجرا و رضایت شهروندان را به دنبال داشته باشد.

وی ادامه داد: امیدوارم با بهره گیری از نظرات مردم و همراهی کمیته های محلی و منطقه ای در تدوین سند برنامه و

یک رونمایی و تقدیم شهردار این منطقه شد تا مبنایی باشد برای برنامه های اِسمال و ۵ سال آتی تا بر اساس آن بتوانیم چالش ها، مشکلات و معضلات را ساماندهی کنیم. وی با اشاره به اینکه برنامه عملیاتی در هر منطقه مختص همان منطقه و بر اساس شاخص ها و راهبردهای مناطق است گفت: تدوین این سند راهبردی در منطقه یک به دلیل حجم فعالیت ها ،ارتباط و شبکه سازی و تعامل با کارکنان کار ساده ای نبود ولی با همت، ایمان، انگیزه و همفکری کارکنان منطقه و مشارکت و هدایت افراد خیره و علمی تدوین و جهت اجرا به شهرداری منطقه یک تقدیم شد تا الگویی برای سایر مناطق شهر تهران باشد.

دکتر شیخ افزود: در تدوین این سند ۵ موضوع راهبردی طراحی شده است که چابک سازی نیروی انسانی با ارتقاء علمی آنها، هوشمند سازی و تکمیل اطلاعات کارکنان در سامانه جامع منابع انسانی ، الزام به شایستگی نیروها ، رفاه کارکنان و...

بوده است.حق شناس نیز ارتقاء و ضابطمندی شهروندان را مهمترین اصل خدمات رسانی شهری دانست و گفت: با کسب رضایت شهروندان به عنوان ذینفعان شهرداری رضایت خاوند نیز حاصل می شود چرا که رضایت خاوند در رضایت مردم نهفته است.شهردار منطقه یک نیز در این مراسم اظهار امیدواری کرد: تدوین سند راهبردی منابع انسانی در ارتقاء کیفی نیروی انسانی شهرداری تهران و ایجاد اعتدال کمی در سیستم متمر ثمر واقع شود.

قائم مقام منطقه ۲۱از انعقاد تفاهم نامه همکاری در زمینه حفظ واحیای فضای سبز جنگلی فی مابین مدیریت شهری این منطقه و شرکت داروسازان التیام خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، حمید ناصحی قائم مقام این منطقه با بیان اینکه ورودی غربی پایتخت دارای ۸۵۰هکتار فضای سبز شهری و جنگلی است، گفت: با هدف حفظ و توسعه فضای سبز، تفاهم نامه همکاری در زمینه حفظ و احیای فضای سبز جنگلی فی مابین مدیریت شهری این منطقه و شرکت داروسازان التیام در قالب ترویج مسئولیت های اجتماعی کارخانجات و شرکت های تولیدی درمشهدنشاطی بااشاره به اینکه این طرح مشارکتی به مدت شش سال شمسی از تاریخ امضاء تفاهم نامه همکاری مشتر ک فی مابین مدیریت شهری منطقه ۲۱ و شرکت داروسازان التیام اعتبار دارد، افزود: با توجه به موافقت های به عمل آمده با شرکت مذکور مقرر شد فضای سبز جنگلی به نشانی شهرک استقلال، انتهای کوچه عرفانی، به نام «جنگلکاران لتیمان جنوبی» که از گذشته رختکاری شده و به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع و تعداد ۲۲۶۰ اصله درخت وجود داشت به منظور مشارکت جانکتری اختصاص در حفظ و آبادانی شهر و در راستای توسعه مسئولیت های اجتماعی، شرکت داروسازان التیام نسبت به طراحی، اجراء، حفظ و احیای فضای سبز این بوستان جنگلی اقدام کند.

شهری

است که بافت های متنوعی دارد و همه مسائل در شهر تهران بر این منطقه وجود دارد تبعاً فرصت های متنوعی هم دارد. سیدعلی مخفاریان افزود: ما در حوزه بافت فرسوده از سبک مشارکت مردم در بخش های مختلف استفاده می کنیم و مفتخریم که پلاک های بسیاری را بدون آنان را بخواهد انگیخت. ما در جلسه ای که داشتیم، مشخص کردیم که صاحبان پلاک ها در تمام نقاط تهران باید بدون ابهام بدانند که در صورت کسب مجوز، امکان ساخت چند طبقه و با چه شرایطی را خواهند داشت.

وی با بیان این که برنامه می ارتقای زندگی مردم و رضایت مندی شهروندان است، گفت: مردم نسبت به مشکلات از ما آگاه تر هستند. اصحاب رسانه هم ناظران اصلی ما هستند و وظیفه داریم فضای تقدسزنده را برای آنان مهیا کنیم.

افشانی در ادامه ضرورت آمادگی شهرداری تهران برای مقابله با بحران ها را یادآور شد و گفت: هم اکنون اگر در تهران زلزله رخ بدهد یا سیل بیاید، حتماً آسیب پذیر هستیم. برنامه های باید به لحاظ ذهنی و عملی آماده باشند تا بتوانند در مواقع بحرانی مردم را ساماندهی و مدیریت کنند. این نکته مغفول مانده و متأسفانه در تجربه های قبلی بحران ها از آن ضربه خوردیم، من در زلزله یم به عنوان مدیر نوسازی مدارس حضور داشتم. در زلزله کرمانشاه هم به دلیل سستی که در وزارت کشور داشتم، حاضر بودم و از نزدیک مشاهده کردم ضعف ما این بود

که نمی توانستیم مردم را ساماندهی کنیم، اگر ما مردم را ساماندهی کنیم و کارت شناسایی به آنها بدهیم و بتوانیم ارتباطات منطقی ایجاد کنیم به راحتی امکانات را می توانیم توزیع کنیم. در همین زلزله اخیر تهران که در واقع زلزله بحران سازی هم نبود، تهران قفل شد. ما باید در این زمینه خیلی زود برنامه ریزی های دقیق انجام دهیم. **نوسازی بافت فرسوده با مشارکت مردم**
در این مراسم پیش از سخنان شهردار تهران، شهردار منطقه ۹ گفت: این منطقه یکی از مشاقت کثربا و بخشی از محلات جغرافیایی است اما منطقه ای ارزشمند



محمدی در پایان نقطه قوت برنامه پنج ساله سوم را تدوین برنامه محله ای آن خواند و افزود: یکی از نقاط ضعف مدیریت شهری در دوران گذشته، تدوین برنامه های کلی و به صورت کلان برای شهر تهران بود که خوشبختانه در برنامه سوم توسعه تمامی محله ها مجزا دیده شده اند و برای هر محله برنامه ای جداگانه نوشته می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷:

در مراسمی با حضور معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران صورت گرفت:

امضای تفاه نامه احداث بزرگترین مرکز معاینه فنی کشور در منطقه چهار تهران

تفاهم نامه احداث بزرگترین مرکز معاینه فنی کشور با حضور پورسیداقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و شهردار منطقه چهار امضا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، در نشست امضای این تفاهم نامه که با حضور معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و مدیران ارشد این حوزه و نیز شهردار و مدیران منطقه چهار برگزار شد، پورسیداقایی در سخنانی با اشاره به احداث مرکز معاینه فنی جدید در منطقه چهار گفت: با احداث مرکز معاینه فنی جدید و مکان یابی مناسب ترافیک شدید به وجود آمده در مرکز معاینه فنی سراج و خیابان های اطراف برطرف خواهد شد.در ادامه حسینی نژاد مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل و نقل ترافیک تهران با اشاره به مشخصات این پروژه عظیم شهری گفت: به زودی کلنگ احداث بزرگترین مرکز معاینه فنی کشور با داشتن ۱۰ خط و پیشرفته ترین و به روزترین تجهیزات معاینه فنی در منطقه چهار رده خواهد شدوی افزود: در حال حاضر زمینی در تقاطع بزرگراه شهید زین الدین دماوند، پشت کارخانه آزمایش پیشنهاد شده است و مراحل کاری نظیر اخذ مجوز از سازمان سرمایه گذاری، تهیه مقدمات و تنظیم آگهی مزایده انجام گرفته و به محض نهایی شدن طرح اقدامات لازم صورت می گیرد.

سیدعلیرضا حسینی شهردار منطقه چهار تهران نیز در این نشست با اشاره به وجود مشکلات مرکز معاینه فنی خودرو خیابان سراج خاطرنشان کرد : به علت تردد تعداد زیاد خودروها در طی روز به این مرکز، ایجاد صف های طولانی و نبود امکانات رفاهی از جمله سرویس های بهداشتی در داخل صف ها و ناراضیاتی که شبکای پی در پی رانندگان و شهروندان، لزوم نقل مکان مرکز معاینه فنی ما را را داشت تا در صدد مکان جای مناسب برای این مهم باشیم.

گفتنی است که موجب این تفاهم نامه مقرر شد پس از انتخاب سرمایه گذار و پیمانکار از زمان تحویل زمین، ستاد معاینه فنی نسبت به احداث مرکز جدید و تحویل مرکز سراج به منطقه چهار اقدام کند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷:

اجرای ۱۶ عملیات طعمه گذاری در نواحی پنجگانه منطقه ۱۹ در چهار ماه نخست سال

عملیات طعمه گذاری ۱۶مرحله از ابتدای سال جاری در نواحی پنجگانه منطقه ۱۹ انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه در معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبرگفت : به منظور مبارزه مکانیکی و شیمیایی با جانوران مضر شهری عملیات طعمه گذاری در ۱۶مرحله در آمان عمومی، معابر، کانال، فضای سبز و ...با حضور اکپم مبارزه با جانوران مضر شهری اداره ساماندهی انجام شد .وی ادامه داد: در راستای پاکسازی محیط زیست و جلوگیری از انتقال بیماری ها در معابر نواحی طی یک ماه ۲۹۰ کیلو سوم صرف شده است ضمن اینکه به ۱۲۷ پیام ثبت شده شهروندان در سامانه ۱۳۷ در امر مبارزه با جانوران مضر شهری نیز رسیدگی شده است.زنگنه در افزود: آموزش ضررهای این جانوران و راه های مبارزه با آنها طی عملیات ویژه ای در قالب برپایی ۸ دوره آموزشی چهره به چهره به همراه توزیع ۲۵۰۰ پلارکارد و ۳۰۰ تله چسب است.تیم انجام است.وی در خصوص فعالیت زنده گیری سگ های ولگرد در سامانه ۱۳۷ خاطر نشان کرد: طی گشت این روزانه و شبانه ۲۱۵ قلابه سگ در خیابان های کلهر، برداران شکری، دانشگاه، بوستان های افرا، ولایت و... زنده گیری شده است.

